GRAFICA EDITORA CANTU LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 02.175.166/0001-74, 
sediada na Rua Coronel Guilherme de Paula, 876, Centro, CEP 85.301-220 Laranjeiras do Sul - Pr, doravante 
designada CONTRATADA, neste ato representada por sua representante Joiceli Dos Santos Fabrício. 

VALOR ADITIVADO: R$ 62.430,84 (sessenta e dois mil, quatrocentos e trinta reais e oitenta e quatro 
centavos). 

VIGÊNCIA: 21 DE JANEIRO DE 2027. 
DATA ASSINATURA: 20 DE JANEIRO DE 2026. 
FORO: COMARCA DE CANTAGALO, ESTADO DO PARANÁ. 

EDITAIS

EDITAIS
MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA - PR 

ADITIVO Nº 01 - Ata de Registro de Preços nº 44/2025 - Pregão Eletrônico nº 15/2025–